
Fahrplanänderungen Hamburg - Lübeck-Travemünde-Strand, Gültig von Fr., 22. September 2023 bis Mo., 25. September 2023 
Beachten Sie bitte die abweichenden Abfahrts- und Ankunftshaltestellen der Ersatzbusse in Lübeck

Linie RB86 RB86 RE8 RB81 RB81 RB81 RE8 RE8 RB86 RB86 RB86 RB86
Bus Bus Bus Bus Bus

Zugnummer  Bus 11539 11539 11441 11391 11341 11341 11449 11449 11543 11543 11545 11545
Verkehrstage SEV-Haltestelle

Fr 25.9. 25.9. 25.9. 25.9. 25.9. 25.9. 25.9. 25.9. 25.9. 25.9.
. . Von: 

Lübeck-Travemünde Strand  Bahnhofsvorplatz ab 22:34 22:15 0:34 0:34 1:34 1:34
Lübeck-Travemünde Hafen  Vogteistraße ab 22:37 22:18 0:37 0:37 1:37 1:37
Lübeck-Travemünde Skandinavienkai  Ivendorfer Landstraße ab 22:40 22:21 0:40 0:40 1:40 1:40
Lübeck-Kücknitz  Kücknitz ab 22:44 22:26 0:44 0:45 1:44 1:45
Lübeck-Dänischburg IKEA  Lübeck Grenzweg ab 22:49 22:34 0:49 0:53 1:49 1:53

Lübeck Hbf  Bahnhofsvorplatz an 22:56 22:54 0:56 1:13 1:56 2:13

Lübeck Hbf
 Lindenarcarden
     Werner-Kock-Straße

ab 0:10 0:06 1:10

Reinfeld (Holst)  Mahlmannstraße bis vsl. Nov. 2023 an 0:19 0:36 1:19
Reinfeld (Holst)  Mahlmannstraße bis vsl. Nov. 2023 ab 0:20 0:36 1:20
Bad Oldesloe  Bahnhof ZOB C1 an 0:27 0:56 1:27
Bad Oldesloe  Bahnhof ZOB C1 ab 0:28 0:36 0:36 0:57 1:28
Kupfermühle  Bahnhofstraße an | 0:41 0:51 | | 
Kupfermühle  Bahnhofstraße ab | 0:42 0:51 | | 
Bargteheide  Bahnhofstraße an | 0:46 1:03 | | 
Bargteheide  Bahnhofstraße ab | 0:16 0:47 1:03 | | 
Ahrensburg-Gartenholz  Bf. Gartenholz Westseite ab | 0:21 0:51 1:14 | | 
Ahrensburg  Bahnhofstraße an | 0:24 0:54 1:26 1:24 | 
Ahrensburg  Bahnhofstraße ab 0:35 0:25  1:38
Hamburg-Rahlstedt  Bf. Rahlstedt an | 0:31 | 
Hamburg-Rahlstedt  Bf. Rahlstedt ab | 0:32 | 
Hamburg-Tonndorf  Bf. Tonndorf an | 0:35 | 
Hamburg-Tonndorf  Bf. Tonndorf ab | 0:36 | 
         |  U Wandsbek Markt ab | | | 
Hamburg Hasselbrook  Bf. Hasselbrook an | 0:41 | 
Hamburg Hasselbrook  Bf. Hasselbrook ab | 0:42 | 
         |  Berliner Tor (Strohhause) an | | | 
S/U-Bahn I ab | | | 
Hamburg Hbf  ZOB Hamburg an 0:54 0:50 1:57

 Ersatzverkehr fährt von der Bushaltestelle Lindenarcarden, 
     Werner-Kock-Straße ab (stadteinwätrs)
 Nutzen Sie von/nach Hassekbrook die S-Bahn

Haltausfall Ersatzverkehr mit Bus
S-Bahn geänderte Fahrzeit


